
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3223/2020
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais, e de acordo com o
Decreto n.° 2799/2020 de 26 de Março de 2020 em
conformidade com a Medida Provisória n." 927 de 22
de Março de 2020;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- Conceder férias regulamentares em
descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados:-

Luiz Carlos Ferreira David, portador do RG n.?
18.534.031, a gozar de 27/04/2020 a 26/05/2020, referente ao período
aquisitivo de 2019/2020;

José Augusto Domingos, portador do RG n."
23.504.018-6, a gozar de 27/04/2020 a 11/05/2020, referente ao
período aquisitivo de 2019/2020;

Artigo 2.0 :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 22 de Abril de 2020.

Abigail ~kas
Prefeita Municipal
RG. n. o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecid onizetti Lopes
Se r Pessoal

RG. n./22.933.211-0
V

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


